
10" x 16" 1  $  3.00  $  3.00  $    3.25
10" x 13" 1  $  3.00  $  3.00  $    3.25 

8" x 10" 2  $  3.00  $  1.50  $    1.80
5" x 7" 4  $  3.00  $  0.75  $    0.90
4" x 6" 6  $  3.00  $  0.50  $    0.60

3½" x 5" 8  $  3.00  $  0.38  $    0.45
3¼" X 5" 10  $  3.00  $  0.30  $    0.36

(1) 5" x 7"; (2) 2½"x3½"; (4) 2"x2½" 7  $  5.00  $   0.71  $    0.86
(2) 5" x 7"; (6) 3"x3½"; (8) 2"x2½" 16  $  5.00  $   0.31  $    0.38

(1) 5" x 7"; (2) 3½" x 5" 3  $  5.00  $   1.67  $    2.00
(1) 5" x 7"; (4) 3" x 5" 5  $  5.00  $   1.00  $    1.20

(1) 5" x 7"; (8) 2" x 2½" 9  $  5.00  $   0.56  $    0.67
(1) 5" x 7"; (4) 2½" x 3¼"; (2) 1½" x 2" 7  $  5.00  $   0.71  $    0.86

(1) 5" x 7"; (4) 2½" x 3½" 5  $  5.00  $   1.00  $    1.20
(2) 4" x 5"; (2) 2½" x 3½"; (4) 2" x 2½" 8  $  5.00  $   0.63  $    0.75

(2) 4" x 5"; (8) 2" x 2½" 10  $  5.00  $   0.50  $    0.60
(2) 4" x 5"; (4) 2½" x 3½" 10  $  5.00  $   0.50  $    0.60

(20) 2" x 2" 20  $  5.00  $   0.25  $    0.30
(16) 2" x 2½" 16  $  5.00  $   0.31  $    0.38

(4) 2½" x 3½"; (8) 2" x 2½" 12  $  5.00  $   0.42  $    0.50
(9) 2½" x 3½" 9  $  5.00  $   0.56  $    0.67
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It Costs an Extra $1.00
per Sheet to Trim Prints

Price List for Printing Photos and Picture Packages
from Digital Cameras, CDs and Photo Prints. We can
take these files from a CD, camera, memory card or
you can e-mail or FTP them to us.
Our FTP site can be found at 

You will also find some information on printing digital
photos on this page.

http://www.rapidprint.ca/upload/index

Visit our shop at:
147 South Albion St.
Amherst NS B4H 2X2
Phone: (902)667-4142
Fax: (902)661-3224
E-mail: photos@rapidprint.ca
http://www.rapidprint.ca

At the same time we are printing your photos
they can be burnt to a CD for an extra $5.00.

We can also turn
your photos into
Christmas Cards.
Bring us your
favorite snap shot
or digital photo.
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